
Uchwała Nr XLVII/442/05 
Rady Miasta Zduńska Wola

z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XLVI/410/05 Rady Miasta Zduńska 
Wola z  dnia  24  listopada  2005  r.  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zduńska Wola.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  5  i  art.  40  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz.  1441), art. 15  ust. 1  i  ust.  2, art.  20 ust.  1, art.  29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 
i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W § 3, ust. 2 Uchwały Nr XLVI/410/05  Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 24 
listopada  2005 r.  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Zduńska Wola skreśla się pkt. 13. 

§ 2. 1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.

2. Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz Pasażu Powstańców Śląskich 
i przy  ul.  1  Maja,  a  także  poprzez  zamieszczenie  jej  treści  na  stronie  internetowej  Urzędu 
Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Bizoń


